
 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ    

 

25.10.2021 г.                                                                                                                       № 81 

   
   

«Об утверждении результатов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре в 2021-2022 учебном году»    

   

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,   
 

ПРИКАЗЫВАЮ:   
   

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников 

по физической культуре в 2021-2022 учебном году» (приложение 1).   
 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31                                     

со спортивным уклоном.   
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 

    

 

   

Директор   МБОУ СОШ №31    

со спортивным уклоном                                         Т.А. Золотухина    
   

   
   
   
 

   
   
   
   
   

      

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


     

Приложение 1   
   

Результаты школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

в 2021-2022 учебном году 

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Филонов Егор Геннадьевич 5 100 82 Победитель 

2.  Боц Святослав Владимирович 5 100 55 Призёр 

3.  Чопа Богдан Максимович 5 100 53 Призёр 

4.  Хоменко Тимур Алексеевич 5 100 49   

5.  Шулика Алексей Евгеньевич 5 100 48   

6.  Пелипенко Юлия Владимировна 5 100 92 Победитель 

7.  Милюхина Ксения Александровна 5 100 85 Призёр 

8.  Саградян Ангелина Оганесовна 5 100 77   

9.  Доценко Роман Романович 6 100 94 Победитель 

10.  Долгов Александр Александрович 6 100 88 Призёр 

11.  Арутюнян Амалия Арменовна 6 100 88 Победитель 

12.  
Подчередниченко Евангелина  

Евгеньевна  
6 100 88 Призёр 

13.  Андреев Андрей Андреевич 7 100 84 Победитель 

14.  Бешкарев Никита Сергеевич 7 100 83 Призёр 

15.  Акопян Анастас Давидович 7 100 80 Призёр 

16.  Гукасян Михаил Грантович 7 100 79   

17.  Соколенко Артемий Сергеевич 7 100 73   

18.  Таранова Мария Дмитриевна 7 100 84 Победитель 

19.  Базалева Снежана Игоревна 7 100 82 Победитель 

20.  Платонова Екатерина Николаевна 7 100 79 Призёр 

21.  Базалева София Игоревна 7 100 78 Призёр 

22.  Авакова Валерия Владимировна 7 100 73 Призёр 

23.  Маркелова Дарья Владимировна 7 100 66 Призёр 



24.  Шмыгина Вероника Владиславовна 7 100 63 Призёр 

25.  Соколова Варвара Антоновна 7 100 61   

26.  Синеокова Виктория Васильевна 7 100 60   

27.  Юрикова Виктория Денисовна 7 100 57   

28.  Иванова Софья Евгеньевна 7 100 55   

29.  Петросян Ева Камовна 7 100 53   

30.  Сухарева Анастасия Владимировна 7 100 44   

31.  Гончаров Никита Сергеевич 8 100 86 Победитель 

32.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 8 100 85 Призёр 

33.  Мусаев Тельман Магамедалиевич 8 100 85 Призёр 

34.  Каряченко Руслан Сергеевич 8 100 77   

35.  Айрапетян Давид Мхитарович 8 100 74   

36.  Айрапетян Гарик Геворгович 8 100 70   

37.  Бушко Семен Алексеевич 8 100 62   

38.  Корчагина Ангелина Константиновна 8 100 89 Победитель 

39.  Шварцман Виталина Витальевна 8 100 88 Призёр 

40.  Новикова Валерия Александровна 8 100 85  

41.  Ибрагимова Влада Вадимовна 8 100 84  

42.  Кишиева Домна Захарьевна 8 100 62  

43.  Малахаева Виктория Андреевна 8 100 60  

44.  Ятковский  Ярослав Юрьевич 9 100 92 Победитель 

45.  Махов Кантимир Заурбекович 9 100 89 Призёр 

46.  Петросян Давид Самвелович 9 100 83 Призёр 

47.  Бутенко Александр Павлович 9 100 81 Призёр 

48.  Мозговой Эдуард Вадимович 9 100 80 Призёр 

49.  Пайметьев Юрий Евгеньевич 9 100 75 Призёр 

50.  Стрежнев Всеволод Витальевич 9 100 71   

51.  Фоменко Никита Андреевич 9 100 64   

52.  Коков Каплан Хачимович 9 100 63   



53.  
Станишевский Владимир 

Александрович 
9 100 61   

54.  Зацепин Александр Михайлович 9 100 52   

55.  Зимнухов Владлен Анатольевич 9 100 39   

56.  Ковалёва Анастасия Андреевна 9 100 90 Победитель 

57.  Щукина Елизавета Павловна 9 100 83 Призёр 

58.  Жукова Вероника Витальевна 9 100 82 Призёр 

59.  Курганова Ольга Игоревна 9 100 53   

60.  Прамская Полина  Алексеевна 9 100 49   

61.  Ментесашвили Элона Николаевна 9 100 48   

62.  Франц Адам Майрбекович 10 100 95 Победитель 

63.  Арутюнян  Альберт Михайлович 10 100 77 Призёр 

64.  Кирьянов Николай Юрьевич 10 100 54   

65.  Кувико Владимир Алексеевич 10 100 52   

66.  Ярцева Валерия Артемовна 10 100 96 Победитель 

67.  Сапова Ксения Владимировна 10 100 88 Призёр 

68.  Бушуева Таисия Александровна 10 100 86 Призёр 

69.  Хомутова Елизавета Николаевна 10 100 85 Призёр 

70.  Елизарова Мария Рудольфовна 10 100 84 Призёр 

71.  Мазарчук Ника Анатольевна 10 100 64   

72.  Сартакова Анна Витальевна 10 100 55   

73.  Левшина Софья Дмитриевна 10 100 54   

74.  Букановская Ксения Ивановна 10 100 50   

75.  Овчарова Татьяна Александровна 10 100 43   

76.  Жукова Екатерина Тимофеевна 10 100 42   

77.  Габриелян Григорий Борисович 11 100 91 Победитель 

78.  Потанин Тимур Дмитриевич 11 100 89 Призёр 

79.  Чепурнов Ярослав Сергеевич 11 100 85 Призёр 

80.  Мертьев Дмитрий Дмитриевич 11 100 84 Призёр 

81.  Лозяной Денис Антонович 11 100 83 Призёр 



 

82.  Трошин Владимир Николаевич 11 100 76   

83.  Горбенко Данил Алексеевич 11 100 70   

84.  Парфенов Данил Денисович 11 100 65   

85.  Гальченко Александр Витальевич 11 100 64   

86.  Самохин Кирилл Александрович 11 100 63   

87.  
Пономаренко Анастасия 

Александровна 
11 100 96 Победитель 

88.  Семенова Валерия Сергеевна 11 100 90 Призёр 

89.  Даниелян Кристина Эдуардовна 11 100 88   


